
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Л^» 20^/г.

г. Краснодон
№ 14

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 25.12.2023 года № 13 
«О единой кадровой комиссии муниципального образования 

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

В соответствии с Уставом муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятым решением 
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1, 
Положением об Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики от 08.11.2023 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 25.12.2023 года № 13 «О единой кадровой 
комиссии муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко


